
Čia aš – Dotė!  
Ir ŠAUNIAUSIAS ŠUO Maklaskis!

PENKTA
DIENIS



Ir mūsų geriausias draugas Binsas...

...mes – biuro „SUJUNK TAŠKUS“ 
SEKLIAI.



Mokame išnarplioti bet kokią 
paslaptį. Mes netgi ištyrėme vieną 
VELNIŠKAI PAINIĄ bylą!

Kartu su Binsu mokomės toje 
pačioje klasėje.

Niekas nė nenutuokia apie mūsų, 
seklių, veiklą – mokame beprotiškai 
fantastiškai puikiai maskuotis  
ir TAI NUSLePTI.

VISIŠKAI
SLAPTAI

9



Štai mūsų ženkleliai.

Segamės juos po savo 
paltų apykaklėmis, kad 
NEIŠSIDUOTUME.

SEKLIŲ  BIURAS „SUJUNK TAŠKUS“

SEKLIŲ  

BIURAS 

„SUJUNK 

TAŠKUS“

10



Seklių biuras „Sujunk taškus“

PAS 
DOTĘ

Dabar esu kambaryje, kurį beveik 
visi vadina mano miegamuoju.  
Bet iš tiesų čia –

O dabar dėmesio! APŽVELKIME 
mano mėgstamiausius daikčiukus!

Čia visos mano priemonės...

antspaudų rinkinys



ir užrašų knygelės

ir ypatingi flomasteriai

ir kodų knygelės

ir mano lipdukai –  
nes lipdukų niekada  

nebūna per daug.

SUPER-

KODAI

PAINŪS KODAI

100 

ITIN GUDRIŲ 

NENULAUŽIAMŲ 

KODŲ

12



(esu DDllDELEDELĖ̇  raštinės prekių 
gerbėja)

Ak, ir TAŠKAI! Visame mano 
kambaryje pilna taškų.

O čia – knygelės apie FantastiškĄjĮ 

FredĄ – šaunŲjĮ seklĮ.

FA
N

TA
STIŠK

A
SIS FR

EDA
S

ŠAUNIOJO 
SEKLIO 
KODŲ 
KNYGELĖ



Mudu su Binsu mėgstame žiūrėti 
FantastiškĄjĮ FredĄ . Tai pats 
geriausias TV serialas. Fredas 
yra seklys, kuris narplioja painius 
nusikaltimus, ieškodamas įkalčių 
ir iš jų dėliodamas dėlionę, – visai 
kaip mes. Paslaptys yra didelės, 
sudėtingos dėlionės.

Man PATINKA dėlionės.  
Kuo sudėtingesnė, tuo geriau.

Va, dabar spręsiu sudėtingą 
galvosūkį – ieškosiu piešinėliuose 
skirtumų. Noriu nurimti  
prieš miegą.

14



15

SURASK SKIRTUMUS


